[image: image1.wmf]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ЗАРЕЧНОГО ПЕНЗЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
«  17  »  ноября  2025 г.                                                                                                            № 27
О внесении изменений в приказ Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области от 29.08.2022 № 39 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области»
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области», руководствуясь статьями 4.1.1, 4.6.2 Устава городского округа город Заречный Пензенской области (закрытое административно-территориальное образование)

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Внести в приказ Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области от 29.08.2022 № 39 «Об утверждении Порядка предварительного уведомления представителя нанимателя (работодателя) о выполнении иной оплачиваемой работы муниципальными служащими Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области» следующее изменение:

- в преамбуле приказа слова «законом Пензенской области от 10.10.2007 № 1390-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области» заменить словами «Законом Пензенской области от 24.04.2024 № 4208-ЗПО «О муниципальной службе в Пензенской области»».
2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации – в газете «Ведомости Заречного» и разместить (опубликовать) на официальном сайте Контрольно-счетной комиссии города Заречного Пензенской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель                                                                                                            Е.А. Пименова